
Generalforsamling i Roskilde civile Hundeførerforening 

 

 

1. Valg af dirigent. 

Stig Jensen 

 

2. Beretning af foreningens formand.  

” Årsberetning 2023. 

 

Året 2023 har været et anderledes år for RcH med en lille medlemsopgang og en stor vandskade i vores 

klubhus. Vandskaden i klubhuset blev heldigvis dækket af forsikringen, men vi var uden klubhus i over 3 mdr. 

før de var færdige med af renovering af klubhuset. Vi har fået efterisoleret vores klubhus for kr. 268.750,-, det 

har ikke kostet klubben noget da vi har fået tilskud fra Roskilde Kommune fra Puljen til små renoverings- og 

forbedringsprojekter. Kravet til os omkring tilskuddet er at vi aflægger et revideret regnskab for byggeriet som 

skal sendes til kommunen. Det skulle gerne betyde at vi vil spare penge på varme og el og at vores vandrør i 

køkkenet ikke mere fryser.  Det har jo betydet at driften af huset har været atypisk, hvilket regnskabet for 2023 

også viser. Vi ender med et lille underskud på 13.431, 84, hvilket i princippet skyldes de regnskabsmæssige 

afskrivninger da indtægter går næsten lige op med udgifterne. 

 

Der er i budget for 2024 indregnet efterisolering af loft samt opsætning af nye/gamle udendørslamper samt 

frostsikring af vandrør, på kr. 26.000,- 

 

Hvis vi kigger på medlemstal, var vi pr. 31/12 2023 148 medlemmer, altså en lille stigning på 9 medlemmer i 

forhold til 2022. Klubbens medlemmer fordeler sig med 11 passive, 11 æresmedlemmer, 15 K-hf samt 111 

aktive.  

 

Sted: Klubhuset 

Dato og tid: 21. januar 2024, kl. 12:00 

Emne: Generalforsamling 

Referent: Anne Christensen 

Agenda punkter: 1. Valg af dirigent. 

2. Beretning af foreningens formand. 

3. Regnskabsaflæggelse ved foreningens kasserer. 

4. Fastsættelse af kontingent for 2025, bestyrelsen foreslår ændrede takster. 

5. Indkomne forslag. 

6. Valg af formand, på valg er Bent Hjartdal Jensen, modtager genvalg. 

7. Valg til bestyrelsen. På valg er Stig Jensen og Michael Jensen, begge ønsker 

genvalg. 

8. Valg at 2 suppleanter til bestyrelsen, på valg er Charlotte Chabert (ønsker 

ikke genvalg) og Anne Christensen, ønsker genvalg. 

9. Valg af revisorer. På valg er Dan Thomsen og Thor Hacke, begge modtager 

genvalg. 

10. Valg af revisorsuppleant, på valg er Karen Hansen, modtager genvalg. 

11. Eventuelt.  

  



Så har RcH som sædvanlig haft vores kursushunde forår og efterår. Vi havde 2 hold i foråret 2023, der var 18 

deltagende hundeførere. I efteråret havde vi 2 hvalpehold med 15 deltagende hundeførere og  15 hundeførere 

valgte at fortsætte på fortsætterhold. 

 

I 2023 har vi haft fine oprykninger blandt vores medlemmer. Ryan Mejlstrup med Wilma er oprykket fra klasse 

C til B, Inge Karlshøj Petersen med Viktor fra B til A samt Anne Christensen med Milla fra A til E, tillykke med 

det alle tre. Klubben har pt 3 E-hunde som dog alle runder de 10 år. Førernes erfaring nyder mange dog godt 

af på flere af lydighedsholdene og vi håber at mange, både lydighedshunde og Rallyhunde, vil deltage i det 

kommende års konkurrencer. 

 

Vi har i 2023 haft gang i vores uddannelse af aspiranter, Anne Carina Bjergager startede på IGU, Tina 

Skoglund tog en DcH-overbygning. Jette Hoffmann tog Familiehunde overbygningen og blev færdig i 2023. 

 

I 2023 havde vi også tilmeldt 7 instruktører til Nosework Uddannelsen, alle kurser blev holdt i vores lokaler på 

Darupvej, vi var også vært for deltagere fra andre lokalforeninger i Kreds 6. 

 

Årets aktiviteter: 

 

Vi har også den 3 og 4 juni 2023 været repræsenteret på Roskilde Dyrskue hvor vi kunne fremvise træning 

med hvalpehold og dygtige Rally hundeførere og hundeførere i lydighed. Det var nogle dejlige dage med godt 

hundearbejde og nussetid fra tilskuere med vores hvalpe og deltagende hunde.  

 

Bodil Theilade med Aslak blev i 2023 udtaget til DM Nordisk spor og Rundering på DcH Nordfyn og endte med 

en flot 8 plads. Anne Christensen med Milla blev indkaldt, efter at have stået som reserve,  til klasse A til DM i 

Horsens den 23/24 september 2023 og endte på en 21. plads, det er så flot at vores hf bliver udtaget til DM. 

 

Så har vi også fået en ny Sjællandsmester i Rally Begynder, Carina Bjerager med Tulle fik 100 point og en 

oprykning til Rally Øvede, samtidig blev hun nr. 2 i Åben Klasse med 98 point, godt gået. 

 

Så afholdt vi Nordisk Spor den 15/1 2023 med 12 deltagere, Bodil Theilade med Aslak fik en 5. plads og Bente 

Lauridsen med Bounty fik en 9.plads.  Det var en meget skiftende dag med hagl, regn, sol og blæst, men alle 

var ved godt mod alt gik godt.  

 

Vores årsfest med Fup&Fidus og uddeling af vores pokaler og julegaver til instruktører og udvalgsmedlemmer 

blev afholdt den 25/11 2023. Vi havde en dejlig formiddag med Gløgg og æbleskiver og en gåtur rundt søen 

med sjove opgaver og fiduser. Der var 25 deltagende inkl. hjælpere på dagen. 

    

RcH afholdt kredskonkurrence den 1. oktober i klasse B-C med 11 deltagere i klasse C og 19 deltagere i klasse 

B. Konkurrencen blev afholdt i dejligt vejr og der blev iflg. dommerne fremvist meget fint hundearbejde. Lene 

Larsen med Simba fik en 3. plads i klasse B og en halv oprykning til klasse A med 160,2 point. Ryan Mejlstrup 

med Wilma fik en 2. plads med 138,2 point og Inge Karslhøj Petersen med Viktor fik en 5. plads i klasse B med 

156.25 point. Stor tak til runners, figuranter, beregnercentral og vores fantastiske kantinepersonale for at dagen 

gik godt. 

Endvidere har vi afholdt Lokalkonkurrence den 24. april 2023 i C-klassen. Vi havde 7 deltagere og her vandt 

Ryan Mejlstrup med Wilma med 128,05 point og fik også her sin første oprykning til klasse B. Vi havde en god 

dag med glade hf og dejligt forårsvejr. 

 

Den traditionelle næsedag holdt vi den 16/9 med 6 hunde og Lene Larsen med Simba fik 130,15 point.   Lene 

blev efter klubmesterskabet også endelig vinder af årets Næsepokal med 203,65 point. 

 



Vores Klubmesterskab blev afholdt den 11 og 12 november 2023 med 14 deltagere i Lydighed og 8 deltagende 

i Rally Lydighed. Klasse A og E blev afholdt om lørdagen den 11 og om søndagen blev Klasse B og Klasse C 

samt Rally Lydighed afholdt.  

 

I rally, hvor der var i alt 8 deltagere, gik det således: 

Rally begynder: Bettina Prühs med Java, 99 point. 
Rally øvede: Bodil Theilade med Aslak, 84 point.  

Rally åben: Natalia Kyrilenko med Ellie, 93 point. 

Rally ekspert: Natalia Kyrilenko med Ellie, 99 point. 

 

I Lydighed var der 14 deltagere og resultatet var: 

C-klassen: Ryan Mejlstrup med Wilma, 148,80 point. 

B-klassen: Inge Karlshøj Petersen med Victor, 173,00 point. 

A-Klassen: Anne Christensen med Milla, 277,70 point. 

E-klassen: Bodil Theilade med Aslak, 317,70 point. 

 

 Stort tillykke til alle vores dygtige klubmestre. 

 

Til slut vil jeg endnu en gang takke alle udvalgsmedlemmer og bestyrelsen for deres store indsats i 2023 og jeg 

ser frem til at fortsætte det gode samarbejde i 2024, vi står jo over for en stor udfordring i 2024 hvor vi den 13-

14 april skal afholde DM i Nordisk Spor og rundering, men jeg er ikke i tvivl om at det nok skal gå godt, vi plejer 

at være mægtig gode ved afholdelse af konkurrencer. Som det ser ud nu er næsten alle hjælpere fundet og vi 

får god hjælp fra kredsens andre klubber, især Jyderup som står for runderingen lørdag. Vi skal desuden holde 

både en kredskonkurrence i Rally og en CB Kredskonkurrence. 

 

Vi er i RcH repræsenteret i DcH organisationen, idet Karina er aktiv i kredsbestyrelsen som repræsentant for 

det nordiske program og Bodil sidder i Landsudvalget for Nordisk, dermed er vi sikret en vis indflydelse på 

beslutningerne. 

 

 

Tak for ordet. 

 

Formand  

Bent Hjartdal Jensen” 

 

3. Regnskabsaflæggelse ved foreningens kasserer. 

Se Regnskab23.pdf på hjemmesiden. 

 

4. Fastsættelse af kontingent for 2025. 

Bestyrelsens forslag er vedtaget.  

” Forslag til kontingent 2025: Pkt. 4 Indkaldelse til Generalforsamling 21/1 2024. 

Kontingent 2025: 

Aktive træning, grundkontingent   650,00 

Træningsgebyr, aktive pr. hold   850,00  

Samlet kontingent                     1.500,00       

Passiv medlem(grundkontingent)             650,00 

 

Roskilde civile Hundeførerforening 

Kassereren 

30/11 2023” 

 

5. Indkomne forslag. 

Se punkt 4. 

 



6. Valg af formand.  

Bent Hjartdal Jensen valgt. 

 

7. Valg til bestyrelsen. 

Genvalg. 

Valg at 2 suppleanter til bestyrelsen 

Bodil Walmod-Larsen er valgt ind som suppleant i stedet for Charlotte Chabert. Anne Christensen er 

genvalgt. 

 

8. Valg af revisorer. 

Genvalgt. 

 

9. Valg af revisorsuppleant. 

Genvalgt. 

 

10. Evt. 

PH har 80års jubilæum. Klubben giver en gave. 


